铜政发〔2023〕46号

鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府关于印发
《东胜区铜川镇突发事件总体应急预案
（2023年修订）》的通知

各办、局、中心，各村党支部、村民委员会，辖区各企业：
铜川镇突发事件总体应急预案已编制完成，现将《铜川镇突发事件总体应急预案（2023年修订）》印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

附件：1.铜川镇应急工作手册
2.铜川镇突发事件总体应急预案

     鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府
2023年12月27日

[bookmark: _GoBack]

 铜川镇党政综合办公室                    2023年12月27日印发